



## QUADRO SEPARADO

### RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1586/2023 de 04/05/2023

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 01/09/2023, às 10:00hs - Homologação: 01/09/2023 - Previsão Publicação: 04/09/2023

Setor: 1 **Sec. Obras**

ARP Nº: 094/2023

Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

| ITEM    | DESCRIÇÃO                                                                        | UND  | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|-------------|
| 01      | ÁLCOOL 92,8% FRASCO DE 1 LITRO                                                   | L    | 20    | 7,93       | 158,60      |
| 13      | MOP GIRATÓRIO, BALDE COM 12 LITROS                                               | UNID | 03    | 86,45      | 259,35      |
| 15      | PAPEL HIGIENICO BRANCO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, ULTRA MACIO, 30 M PCT C/ 12 ROLOS | PCT  | 400   | 9,79       | 3.916,00    |
| 17      | PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO FOLHA DUPLA - PCT C/ 2 ROLOS                        | PCT  | 50    | 2,60       | 130,00      |
| 25      | SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 L - PCT COM 10 UND                                      | PCT  | 150   | 2,40       | 360,00      |
| 26      | SACO PLÁSTICO P/ LIXO REFORÇADO 100 LITROS COR PRETA PCT C/ 10 UND               | UNID | 25    | 4,50       | 112,50      |
| 27      | TOALHA DE PRATO 100% ALGODÃO COM VIÉS E ESTAMPADA 0,45 X 0,65                    | UNID | 10    | 2,32       | 23,20       |
| Total>> |                                                                                  |      |       |            | 4.959,65    |

Setor: 1 **Sec. Obras**

ARP Nº: 095/2023

Firma: 2 **JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 35.496.391/0001-61 - e-mail: alfacarmodistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: R ISAUARA MAIA DE SOUZA - 235 - CARMO - RJ

| ITEM    | DESCRIÇÃO                                                        | UND    | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|---------|------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------|-------------|
| 02      | COLOR GALÃO C/ 5.000 ML                                          | Galões | 50    | 6,50       | 325,00      |
| 05      | DESINFETANTE FRASCO C/ 5 LITROS                                  | Frasco | 100   | 9,00       | 900,00      |
| 06      | DESODORIZADOR DE AR AEROSOL FRASCO 400 ML SEM CFC                | Frasco | 50    | 9,00       | 450,00      |
| 07      | DETERGENTE LÍQUIDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL FRASCO 500 ML NEUTRO | Frasco | 100   | 1,30       | 130,00      |
| 21      | SABÃO EM PASTA PARA LAVAR LOUÇAS FRASCO COM 500 GR               | UNID   | 40    | 4,99       | 199,60      |
| 22      | SABÃO EM PÓ PCT 4 KG                                             | PCT    | 20    | 16,55      | 331,00      |
| 23      | SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS                              | Galões | 40    | 11,25      | 450,00      |
| 28      | VASSOURA DE PIACAVA CHAPA Nº 06                                  | UNID   | 15    | 12,00      | 180,00      |
| Total>> |                                                                  |        |       |            | 2.965,60    |

Setor: 1 **Sec. Obras**

ARP Nº: 096/2023

Firma: 3 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**

CNPJ: 45.042.273/0001-37 - e-mail: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465

End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

| ITEM    | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                   | UND  | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|-------------|
| 03      | COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO                                                                                                                                                | UNID | 20    | 1,23       | 24,60       |
| 08      | ESCOVA PLÁSTICA COM SUPORTE PARA LIMPAR VASO SANITÁRIO                                                                                                                      | UNID | 05    | 6,41       | 32,05       |
| 09      | ESPONJA DUPLA FACE (110 X 75 X 20 MM)                                                                                                                                       | UNID | 20    | 0,61       | 12,20       |
| 11      | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE PARA 5 LITROS DIMENSÕES (AXLXP): 30,4 X 19,8 X 19,8 CM MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO; MATERIAL INTERNO: POLIURETANO; SISTEMA DE SERVIR: ROLHA CLEAN | UNID | 02    | 30,16      | 60,32       |
| 12      | LIXEIRA DE METAL REDONDA, CAPACIDADE DE 8,5L, COR PRETA                                                                                                                     | UNID | 05    | 39,52      | 197,60      |
| 18      | RÔDO PLÁSTICO DUPLO PARA CHÃO 40 CM COM CABO DE METAL PLASTIFICADO 1,20 M                                                                                                   | UNID | 05    | 12,63      | 63,15       |
| 19      | RÔDO PLÁSTICO DUPLO PARA CHÃO 60 CM COM CABO DE METAL PLASTIFICADO 1,20 M                                                                                                   | UNID | 05    | 18,07      | 90,35       |
| Total>> |                                                                                                                                                                             |      |       |            | 480,27      |

Setor: 1 **Sec. Obras**

ARP Nº: 097/2023

Firma: 4 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA - 690 - INFLUENCIA - CARMO - RJ

| ITEM    | DESCRIÇÃO                                                      | UND | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|---------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|-------------|
| 04      | COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML PCT C/ 100 UND                  | PCT | 400   | 3,75       | 1.500,00    |
| 16      | PAPEL INTER-FOLHA DUAS DOBRAS 20 CM X 21 CM PCT C/ 1000 FOLHAS | PCT | 50    | 8,30       | 415,00      |
| Total>> |                                                                |     |       |            | 1.915,00    |



## QUADRO SEPARADO

### RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 098/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1586/2023 de 04/05/2023

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP

Abertura das Propostas: 01/09/2023, às 10:00hs - Homologação: 01/09/2023 - Previsão Publicação: 04/09/2023

Setor: 1 **Sec. Obras**

ARP Nº: **098/2023**

Firma: 5 **ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS**

CNPJ: 27.039.914/0001-12 - e-mail: alnetto271@gmail.com - Tel: (21) 2223-0941

End: R MARQUES DE CAXIAS, 271 - NITERÓI - RJ

| ITEM    | DESCRIÇÃO                                                   | UND  | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|---------|-------------------------------------------------------------|------|-------|------------|-------------|
| 10      | FILTRO DE CAFÉ PERMANENTE EM SEDA Nº 103                    | UNID | 10    | 4,60       | 46,00       |
| 14      | PANO P/ TUDO MULTIUSO (SIMILAR AO PERFEX 60X33 CM) PCT C/ 5 | PCT  | 30    | 2,00       | 60,00       |
| 24      | SACO DE CHÃO ALVEJADO 50 x 75 CM 100% ALGODÃO               | UNID | 50    | 4,00       | 200,00      |
| Total>> |                                                             |      |       |            | 306,00      |

Setor: 1 **Sec. Obras**

ARP Nº: **099/2023**

Firma: 6 **ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA**

CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438

End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ

| ITEM    | DESCRIÇÃO                                | UND | QUANT | Valor Unit | Valor Total |
|---------|------------------------------------------|-----|-------|------------|-------------|
| 20      | SABÃO DE CÔCO EM BARRA PCT C/ 5 UNIDADES | PCT | 20    | 8,74       | 174,80      |
| Total>> |                                          |     |       |            | 174,80      |

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO II).

- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 098/2023, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques  
Pregoeiro